证券代码：900929       证券简称：锦旅B股       公告编号：2019-012

上海锦江国际旅游股份有限公司

关于进一步优化公司金融资产配置购入金融资产的

后续进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海锦江国际旅游股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2019

年 3 月 6 日召开的第八届董事会第二十九次会议审议通过了《关于进一步优化公

司金融资产配置的议案》。

一、本次购入中国银行股份概况

2019 年 4 月 17 日至 18 日期间，公司以自有资金 9,536.13 万元，在二级证券

市场购入中国银行股份有限公司流通股股份（证券简称：中国银行，证券代码：

601988）2,377.54 万股（详见公司公告 2019-010）。

2019 年 4 月 19 日至 2019 年 4 月 24 日期间，公司以自有资金 9,692.36 万元，

在二级证券市场增持中国银行 2,433.53 万股；本次增持后公司合计持有中国银行

4,811.07 万股。

二、本次购入金融资产的审议程序

2019 年 3 月 6 日，公司第八届董事会第二十九次会议以通讯方式召开，会议

审议通过了《关于进一步优化公司金融资产配置的议案》，同意将公司持有的中国

农业银行股份有限公司的股票全部置换为中国银行股票，授权期限至 2019 年 12

月 31 日。

三、对公司的影响

公司使用自有资金购入中国银行是在保证公司日常经营需求和资金安全的前

提下，进一步优化公司金融资产结构，提升资产流动性，有效控制投资风险的同

时提高自有资金使用效率，实现股东利益最大化。

特此公告。

上海锦江国际旅游股份有限公司董事会

2019 年 4 月 26 日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK1